2025年９月 11 日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 シ ー イ ー シ ー

代 表 者 代表取締役社長 姫野  貴

 （コード番号 9692）

問合せ先責任者 経営戦略室長 丸山 正邦

 （TEL.03-5789-2442）

2026 年１月期第 2 四半期（中間期）の連結業績予想値と実績値との差異

および通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

2025 年３月 11日に公表した 2026年１月期第２四半期（中間期）の連結業績予想と本日公表の実績

値に差異が生じましたのでお知らせいたします。併せて通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．2026年１月期第２四半期（中間期）の連結業績予想値（2025年２月１日～2025年７月31日）と実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 29,300  3,270 3,280 2,220 69.21

第 2 四半期実績（Ｂ） 30,843 3,451 3,516 2,384 75.50

増減額（Ｂ－Ａ） 1,543 181 236 164 ─

増 減 率 （ ％ ） 5.3% 5.5% 7.2% 7.4% ─

（ご参考）前年同期実績
27,570  3,250 3,268 2,213 65.99

（2025年１月期第２四半期）

２．2026 年１月期通期連結業績予想の修正（2025年２月１日～2026 年１月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 60,500  6,780 6,820 4,900 152.76

今回修正予想（Ｂ） 62,000 6,900 6,960 5,000 160.20

増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 120 140 100 ─

増 減 率 （ ％ ） 2.5% 1.8% 2.1% 2.0% ─

（ご参考）前期実績
56,208 6,696 6,807 4,040 122.39

（2025 年１月期通期）

３．差異および修正の理由

2026 年１月期第２四半期（中間期）の連結業績は、主要顧客である自動車産業や官公庁・自治体を

中心に、DX推進を背景とした ICT投資が堅調に推移、およびネットワーク機器を含む官公庁向け大

型案件の受注（当中間連結会計期間の受注高は前年同期比 47.6%増）により、前回予想を上回る結果

となりました。

一方、通期連結業績予想につきましては、米国の関税政策や金融政策などの変化が、当社顧客企業

の事業へ与える影響について不透明であるものの、第２四半期連結業績が予想値から上振れたことを

踏まえ、前回予想を上方修正いたします。

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありませ

ん。また、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

以 上